
Kielce dn. 13.05.2021 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 24 października 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami) przekazuje 

poniżej informację, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych.  

Otwarcie ofert na: „Dostawę artykułów jednorazowych 

numer sprawy: TP/161/2021 odbyło się w dniu 13.05.2021 r. o godz. 09:30. 

 

Ofertę złożyli:  

Zadanie 1 – Dostawa masek ochronnych 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

ARMED                                                                     

Dystrybucja Sprzętu Medycznego 

Tomasz Podesek                                                                

ul. Langiewicza 80                                             

28-100 Busko - Zdrój 

147.378,18 

2. 

SUN-MED Spółka Cywilna 

Dominik Siekierski                     

Sławomir Naparty                                                 

ul. Franciszkańska 104/112                        

91-845 Łódź 

201.765,60 

3. 

Modus Przedsiębiorstwo 

Odzieżowe S.A.                                      

ul. Szajnochy 11                             

85-738 Bydgoszcz 

131.128,05 

4. 

P.P.H.U Adrianno Damianii Leon 

Kajfasz                                

Bachowice                                             

ul. Na Wzgórzach 27                              

34-116 Spytkowice 

42.204,60 

5. 

EM POLAND Sp. z o.o.                         

ul. Al. Piłsudskiego 63                      

05-070 Sulejówek 
66.363,03 

 

 

 

 

 



Zadanie 2 – Dostawa rurek krtaniowych 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

EUMed Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością                                    

ul. Chłopickiego 50                                       

04-275 Warszawa 

166.320,00 

 

 

Zadanie 3 – Dostawa koców jednorazowych 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

ARMED                                                                     

Dystrybucja Sprzętu 

Medycznego Tomasz Podesek                                                                

ul. Langiewicza 80                                             

28-100 Busko - Zdrój 

111.969,00 

 


		2021-05-13T12:18:55+0200




